Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.02.2018                                                         №  14                                                        с.Барановка

О признании утратившими силу постановлений Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

            В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  ст.44  Устава муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановления Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края:
- от 27.03.2015 №18  «Об  утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»;

- от 12.08.2015 №34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос и пересадку зелёных насаждений»;

- от 03.10.2016 №44  «О внесении дополнений в постановление Администрации Барановского сельсовета от 27.03.2015 №18 «Об  утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»;

-  от 10.10.2015 №41 «О внесении изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета  от 27.03.2015 №18 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»;

-   от 31.12.2015 №58    «О внесении изменений в Административный регламент оказания муниципальной услуги ««Присвоение (изменение, аннулирование) адресов  объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»;

- от 13.04.2016 №13   «О внесении изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 12.08.2015 №34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос и пересадку зелёных насаждений»на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»;

 - от 03.10.2016 №44  «О внесении дополнений в постановление Администрации Барановского сельсовета от 27.03.2015 №18 «Об  утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»;

 - от 22.03.2017 №10 «О внесении изменений в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации Барановского сельсовета от 03.10.2016 №44»;

- от 11.07.2017 №26  «О внесении изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 12.08.2015 №34 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»;

- от 11.07.2017 №27 «О внесении изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 03.10.2016 №44 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права ограниченного пользования земельными участками (сервитута), находящимися в муниципальной собственности»;

-    от 11.07.2017 №28 «О внесении изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 27.03.2015 №18 «Об  утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг «Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности», «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», «Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных документов» «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан», «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                                 В.М.Макаров